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Projekt resocijalizacije ovisnika 
	1. BJELOVAR
A. Kačića Miošića 5
43 000 Bjelovar
043/611-122
renata.jakic@hzz.hr
	Renata Jakić

	2. ČAKOVEC
Bana Josipa Jelačića 1
40 000 Čakovec
040/396-253
tena.kovac@hzz.hr
	Tena Kovač

	3. DUBROVNIK
Vladimira Nazora 5
20 000 Dubrovnik
020/433-727
ivana.kuzman@hzz.hr
	Ivana Kuzman

	4. GOSPIĆ
Budačka 1
53 000 Gospić
053/617-265
ana.svetic@hzz.hr
	Ana Svetić

	5. KARLOVAC
Domobranska 19
47 000 Karlovac
047/606-400
barbara.dejanovic@hzz.hr
	Barbara Dejanović

	6. KRAPINA
K.Š. Đalskog 4
49 000 Krapina
049/382-260
nadica.jokic@hzz.hr
	Nadica Jokić

	7. KRIŽEVCI
Tomislavova 20
48 260 Križevci
048/682-520
elena.tasner@hzz.hr
	Elena Tašner

	8. KUTINA
Crkvena 13
44 320 Kutina
044/691-382
melita.kodba@hzz.hr
	Melita Kodba

	9. OSIJEK
Kneza Trpimira 2
31 000 Osijek
031/252-500
mariana.witovsky@hzz.hr
	Mariana Witovsky

	10. POŽEGA
Alojzija Stepinca 5
34 000 Požega
034/638-371
anita.savic@hzz.hr
	Anita Savić

	11. PULA
Benediktinske opatije 3
52 100 Pula
052/375-719
ada.anicic@hzz.hr
	Ada Aničić

	12. RIJEKA
Bulevar oslobođenja 14
51 000 Rijeka
051/406-135
boris.pilepic@hzz.hr
	Boris Pilepić

	13. SISAK
Ul. Kralja Tomislava 15
44 000 Sisak
044/659-137
zeljka.koprivnjak@hzz.hr
	Željka Koprivnjak

	14. SLAVONSKI BROD
Vukovarska 11
35 000 Slavonski Brod
035/405-961
anita.blajer@hzz.hr
	Anita Blajer

	15. SPLIT
Bihaćka 2 c
21 000 Split
021/310-504
mariza.javor@hzz.hr
	Mariza Javor

	16. ŠIBENIK
Matije Gupca 42 a
22 000 Šibenik
022/201-137
Mirjana.Blinja@hzz.hr
	Mirjana Blinja

	17. VARAŽDIN
Trenkova 56
42 000 Varaždin
042/401-513
devid.kos@hzz.hr
	Devid Kos

	18. VINKOVCI
Jurja Dalmatinca 27
32 100 Vinkovci
032/332-652
vladislav.vujcic@hzz.hr
	Vladislav Vujčić

	19. VIROVITICA
Mihanovićeva 40
33 000 Virovitica
033/726-854
snjezana.prkic@hzz.hr
	Snježana Prkić

	20. VUKOVAR
Vladimira Nazora 12
32 000 Vukovar
032/599-455
vanja.paradzik@hzz.hr
	Vanja Paradžik

	21. ZADAR
Kralja Stjepana Držislava bb
23 000 Zadar
023/300-823
ana.troselj@hzz.hr
	Ana Trošelj

	22. ZAGREB
Ul. kralja Zvonimira 15
10 000 Zagreb
01/4699-835
Carla.Vukelic.Cernoh@hzz.hr
	Carla Vukelić Černoh



